4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.04.2024 г.
	№
	922-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 28.03.2024 года
(протокол № 6):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории (провести
аукцион на право заключения договора аренды земельного участка),
площадью 15994 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл., г. Златоуст, севернее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0307006:494, тяжелая промышленность (территориальная
зона П1 - Производственная зона) по заявлению Лысуневского А.И. (приложение).
Лысуневский А.И. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
2. В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона
от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» согласование схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений,
не требуется.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 18.04.2024 г. № 922-р/АДМ

[image: C:\Users\ashepeleva\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\утверж.сх. Лысуневский а.И. 15994 кв.м. - 0001.tif]

[image: утверж]
Вр-357003
Вр-357003
image4.tiff
T'eopanubie

0 ], s X,m Y,m
win | oukn
3v2
1 ul 599 112,52 | 221365941
2 2 599 118,33 2213 923,70
3 3 599068,91 2213 922,01
4 ud 599055,84 | 22130922,64
5 s 59904911 2213 697,50
T Wl 599 112,52 | 2213659,41

Kadacmpoeslii uHeHep: Muctokosa T.M.

an.adpec: tatyanamis2@yandex.ru
men. 89028669513

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 3SEF58636E826036BD85SDSCS8CCIET2DSF
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
HeiictBuTeeH ¢ 26.01.2023 mo 20.04.2024

image3.tiff
Cxema PacnoIoKeHHs 3eMeJIBHOI0 y4acTKa
Ha KAJIACTPOBOM MJIAHE TEPPHTOPHH

YcnoeHoe 0603HaueHuUe 06pasyemozo 3emenbHo20 yHacmKa :3Y2;
Mnowads 06pasyemozo 3emesbHO20 y4acmka: 15994 ke.m.
Yeprem Ne 1

:0307006

N T 17—~

D

Macmrra6 1:2 500

Yeaonbie 0603nawenns:

49\ - OBpasyess TouKa, CBeCHAA O KOTOPOIL NOSBOTAIOT OIHOSHATHO OTDEIETHTH €€ MECTONOTOKeHHE
7 - Cymectsyiomas TouKa, nmeiommecs B 'KH chexenns o KoTopoli 03BONSIOT OTHOIHATHO
e ONPEAETHTE ee MECTONONOKeHHE
- Broas oSpalonaas HACTh FPAHNLIK, CBEAGHI O KOTOpOI AOCTATONHE! 11 ONPeEErIA co
MecTononOKeHIS
- Cymecreyioma wacts rpasisi, mneromvecs 5 [KH caexerizt o KoTopoit zocTaToust i

ONpEIETCHIS CE MECTOMONONKCHHs

/\ - T'pasmua soms T Feummasa 370

2 - Yenostoe 0Gosnaterie 0Gpa3yeMOro EMETEROTO YHACTKA